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®denepaibHOe rocy1apcTBeHHOE 0I01:KeTHOE 00pa30BaTeIbHOE YUpesKIeHHe BhICIero 00pa3oBaHus
«Hm:keroponckuii rocy1apcTBeHHbIH JUHIBHCTHYeCKHi yHuBepenTeT HM. H.A. Jlodpo/io6oBa»

LeHTp TecTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX IPAKIAH

Pe3yJsibTaThl 3K3aMeHA 110 PYCCKOMY f13bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HcTopuH Poccuu u ocHoBaM 3akoHoAaTe1bcTBa Poccuiickoii
®@enepaniy Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIEM LieJIH MOJIY4YeHHUs Pa3pelleHns Ha padoTy WU NaTeHTa

DOAMUIINAA

Ab6aues/ABDIEV

A6ayBoxnnos/ABDUVOKHIDOV

Amuspsane/ALIYARZADE

ApruxoBa/ARTIKOVA

AxmampxonoBa/ AKHMADJONOVA

JHasnsatoBa/ DAVLYATOVA

Kamunosa/KAMILOVA

Komupos/KODIROV

Mytanos/MUTALOV

Ha6ues/NABIEV

Hop60esB/NORBOEV

OctanoB/OSTANOV

PaxxaboBa/RAJABOVA

Paxanos/RAJAPOV

Pacymxonos/RASULJONOV

Paxumo/RAKHIMOV

Cobupos/SOBIROV

VYiamacos/ULMASOV

Xaiinapos/KHAYDAROV

Xamanos/KHALILOV

Xoxu60es/KHOJIBOEV

27.08.2025 B 13.00

HUMA/OTYECTBO

Oiibek Em6o60esrna/OYBEK
ESHBOBOEVICH

Ilep3on6ex bekzon yrmn/SHERZODBEK
BEKZODUGLI

Hasum Hemxeskyny orinsl/NAZIM

Ownmia Baxoxyposna/OISHA

Myxnucaxon MyxaMMaaiH
xu3n/MUKHLISAKHON MUKHAMMADIN
KIzZI

Taxmuna Co6upoBHa/TAKHMINA
SOBIROVNA

[lanana Hacup xei3el/SHALALA

T'ynomxon Xacan6oena/GULOMION
KHASANBOEVICH

HWnxomxon Xaiiur6oit yran/I[LKHOMJON
HAYITBOY UGLI

Abayxanmudex Mytanu6xoH
yrn/ABDUJALILBEK MUTALIBJON UGLI

Hypunno Anypacynoua/NURILLO
ADURASULOVICH

Hcomunn Moparumoud/ISOMIDDIN
IBRAGIMOVICH

T'ymu Kyp6oumypanesna/GULI
KURBONDURDIEVNA

Cupoxunaua A3um60ii yrim/SIROJIDDIN
AZIMBOY UGLI

Onépbex Adaypammy yran/ELYORBEK
ABDURASHID UGLI

Vxram ycroexosuy/UKTAM
DUSTBEKOVICH

Mupsoxug Mupkommnosrna/MIRZOKHID
MIRKOMILOVICH

Junmon Arakysuesuy/DILSHOD
ATAKUZIEVICH

Xycanxon Caiinannesna/KHUSANKHON
SAYDALIEVICH

Acamunua Oxramouu/ASAMIDDIN
OKTAMOVICH

Hypunmun Xampokynosna/NURIDDIN
KHAMROKULOVICH

JIATA

POXIEHUS

13.01.1976

15.07.2005

02.11.1985

03.09.2001

30.12.2003

05.04.1979

20.01.1984

26.09.1982

26.10.2000

24.06.2007

02.11.1982

03.07.1985

11.01.1983

06.01.1996

19.05.2007

02.04.1970

28.10.1981

27.01.1975

22.02.1988

20.08.1981

31.03.1991

PE3YJIbTAT 3K3AMEHA

CepruduKaTr Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeTIM HOTydeHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
IeJIH MOJTyYeHHs pa3pelIeHus Ha paboTy
WJIM IaTCHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeJIM HOTydeHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IeJIH MOJTyYeHHs pa3pelIeHus Ha paboTy
WJIM IaTCHTa

CeprudHKaT Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeTIM HOIydeHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LENTH TOTyUeHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WJIA IaTCHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeJIN HOy4eHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LENTH MOTyUeHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WJIA IaTCHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LeJIN HOy4YeHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LENTH MOJTyUeHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WJIA IaTCHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeJIN HOy4YeHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WM NTaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LM MOJIyYCHHUSI pa3pelleHus Ha paboTy
WX [ATeHTa
CepTrdukaT Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LENTH TOTyUeHH)s Pa3peIeHis Ha paboTy
WJIN MaTeHTa
Ceprudukar Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LM MOJIyYCHHUSI pa3pelleHus Ha paboTy
WX [ATeHTa
CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
ILENTH TOTyUeHH)s Pa3peleHus Ha paboTy
WJIN MaTeHTa
CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LeJH MOJIyYCHHUSI pa3pelleHus Ha paboTy
WX [ATeHTA
CepTrdukaT Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LENTH TOyUeHHUs Pa3peIeHus Ha paboTy
WM MaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeJIX HOJIy4eHUs pa3pelleHus Ha paboTy
WJIM IaTeHTa
Ceprudukar Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LEJTH MOJTyYeHHUs Pa3pelleHus Ha paboTy
WM MaTeHTa
CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LeJIM HOJIy4eHUs pa3pelleHus Ha paboTy
WJIM IaTeHTa
Ceprudukar Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LEJTH MOJTyYeHHUsI Pa3peIleHus Ha paboTy
WM MaTeHTa



CripaBKa Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM

Jlarodar Hlepanuesna/LATOFAT
SHERALIEVNA 04.11.1988 LeJN HOJIy4eHUs pa3pelleHus Ha paboTy
WA TIATEHTa

CripaBKa Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
3apuna JJunmondex ku3n/ZARINA
DILSHODBEK KizI 23.06.1999 LeJN HOJIy4eHHUs pa3pelleHus Ha paboTy

WA ITaTEHTa

Suanézosa/ESHNIYOZOVA

IOmunesa/YULCHIEVA



