e-mail: centre-test@lunn.ru



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

## Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

27.08.2025 в 13.00

ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Абдиев/ABDIEV	Ойбек Ешбобоевич/ОҮВЕК ESHBOBOEVICH	13.01.1976	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Абдувохидов/ABDUVOKHIDOV	Шерзодбек Бекзод угли/SHERZODBEK BEKZODUGLI	15.07.2005	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Алиярзаде/ALIYARZADE	Назим Неджевкулу оглы/NAZIM	02.11.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Артикова/ARTIKOVA	Оиша Баходуровна/OISHA	03.09.2001	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ахмаджонова/AKHMADJONOVA	Мухлисахон Мухаммадин кизи/MUKHLISAKHON MUKHAMMADIN KIZI	30.12.2003	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Давлятова/DAVLYATOVA	Тахмина Собировна/TAKHMINA SOBIROVNA	05.04.1979	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Камилова/KAMILOVA	Шалала Насир кызы/SHALALA	20.01.1984	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Кодиров/KODIROV	Гуломжон Хасанбоевич/GULOMJON KHASANBOEVICH	26.09.1982	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Муталов/MUTALOV	Илхомжон Хайитбой угли/ILKHOMJON HAYITBOY UGLI	26.10.2000	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Набиев/NABIEV	Абдужалилбек Муталибжон угли/ABDUJALILBEK MUTALIBJON UGLI	24.06.2007	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Норбоев/NORBOEV	Нурилло Адурасулович/NURILLO ADURASULOVICH	02.11.1982	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Останов/OSTANOV	Исомиддин Ибрагимович/ISOMIDDIN IBRAGIMOVICH	03.07.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ражабова/RAJABOVA	Гули Курбондурдиевна/GULI KURBONDURDIEVNA	11.01.1983	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ражапов/RAJAPOV	Сирожиддин Азимбой угли/SIROJIDDIN AZIMBOY UGLI	06.01.1996	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Расулжонов/RASULJONOV	Элёрбек Абдурашид угли/ELYORBEK ABDURASHID UGLI	19.05.2007	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Рахимов/RAKHIMOV	Уктам Дустбекович/UKTAM DUSTBEKOVICH	02.04.1970	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Собиров/SOBIROV	Мирзохид Миркомилович/MIRZOKHID MIRKOMILOVICH	28.10.1981	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Улмасов/ULMASOV	Дилшод Атакузиевич/DILSHOD ATAKUZIEVICH	27.01.1975	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хайдаров/КНАYDAROV	Хусанхон Сайдалиевич/KHUSANKHON SAYDALIEVICH	22.02.1988	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Халилов/КНАLILOV	Асамиддин Октамович/ASAMIDDIN OKTAMOVICH	20.08.1981	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хожибоев/КНОЛВОЕV	Нуриддин Хамрокулович/NURIDDIN KHAMROKULOVICH	31.03.1991	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

Эшниёзова/ESHNIYOZOVA	Латофат Шералиевна/LATOFAT SHERALIEVNA	04.11.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Эшниёзова/ESHNIYOZOVA	Зайнабжон Маткурбон кизи/ZAYNABJON MATKURBON KIZI	13.03.1994	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Юлчиева/YULCHIEVA	Зарина Дилшодбек кизи/ZARINA DILSHODBEK KIZI	23.06.1999	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Юсупова/YUSUPOVA	Фазилат Алимбаевна/FAZILAT ALIMBAEVNA	02.02.1986	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента